BP 1182 p 042v 06 za 27-03-1400.

Wijnricus zv Lambertus Wijnrics soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Wijnricus filius Lamberti Wijnrics soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1182 p.043r.

sabbato post oculi: zaterdag 27-03-1400.
dominica letare: zondag 28-03-1400.
secunda post letare: maandag 29-03-1400.
tercia post letare: dinsdag 30-03-1400.

BP 1182 p 043r 01 za 27-03-1400.

Engbertus Ludinc Pijnappel zvw Petrus Pijnappel, door voornoemde Petrus verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Engbertus Ludinc Dicbier, droeg over aan Jacobus van Laerhoven zvw Willelmus ¼ deel in 5 mud 5 lopen rogge b-erfpacht, Bossche maat, die Walterus Bexken Dicbier oom van voornoemde Aleijdis met 's-Heren-Besnijdenis in Den Bosch, op de plaats waar voornoemde Walterus woonde, beurde, gaande uit een hoeve lands van voornoemde Walterus, in Beilver, welke hoeve Johannes Meijer en Johannes Peters soen beteelden, en welke hoeve voornoemde Walterus Bexken Dicbier in pacht had uitgegeven aan Henricus Meister van Beilver en zijn broer Theodericus, voor 40 schelling en 1 mud rogge, en voor voornoemde 5 mud 5 lopen rogge b-erfpacht.

(dg: Petrus et Elizabeth liberi quondam) Engbertus Ludinc Pijnappel filius quondam Petri Pijnappel ab eodem Petro et quondam Aleijde sua uxore filia quondam Engberti Ludinc Dicbier #pariter genitus# quartam partem (dg: sib) ad se spectantem in (dg: hereditaria paccione) quinque modiis (dg: -orum) siliginis en quinque lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco quos Walterus Bexken Dicbier #avunculus olim dicte Aleijdis# solvendos habuit hereditarie (dg: purificationis) circoncisionis Domini et in Busco ubi dictus Walterus morabat tradendos

⁵⁵ Zie ← BP 1178 f 288v 07 di 23-08-1390, testament, na herroepen van een eerder testament.

ex manso terre ipsius Walteri sito in Beilver cum attinentiis ipsius mansi terre universis quem mansum cum suis attinentiis predictum Johannes Meijer et Johannes Peters soen colebant et quem mansum cum eius attinentiis dictus Walterus Bexken Dichier dederat ad pactum Henrico Meister de Beilver et Theoderico fratri ipsius Henrici pro XL solidis et pro uno modio siliginis annuatim prius inde solvendis et pro predictis quinque modiis siliginis et quinque lopinis siliginis dicte mensure hereditarie paccionis prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo de Laerhoven #filio quondam Willelmi# cum litteris et jure occacione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Walteri (dg: et) Bexken et quorumcumque heredum eiusdem quondam Walteri Bexken deponere. Testes Tijt et Spina datum sabbato post oculi.